PAGE
2

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЁЛОК ВОЛОВСКОГО  РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
6-го созыва
РЕШЕНИЕ
от  25.03.2022  года                                                                                № 41-2
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 №7-4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района, Собрание депутатов муниципального образования  рабочий посёлок Волово Воловского района РЕШИЛО:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования рабочий посёлок Волово Воловского района от 18.04.2019 №7-4 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании рабочий посёлок Волово Воловского района» следующие изменения:
В приложении к решению пункт 2 статьи 9 дополнить абзацем следующего содержания:
«документах, определяющих цели национального развития Российской

Федерации и направления деятельности органов публичной власти по их достижению».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Воловский район и разместить на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
           Глава муниципального
       образования рабочий посёлок

        Волово Воловского района                                                          С.И.Батов